Муниципальное aBToI.ioMHoe общеобразовательное учреждение
Гимназия Ns 8 (Лицей им. С.П. !ягилева>

прикАз

09.07.2024 лъ 188-у
г. Екатериttбург

О приеме в l -й класс в МАОУ ГилtIlirlиtо Nц8

В соответствии с Уставом МАоУ Гимназия Ns8 кЛицей им. С.П. !ягилева>, на
основании <правил приёма грах(дан rta обу.iение по образовательным программам
начаJIьного общего, основного обtцего и среднего обцего образования), на oa"o"un""
личных зtUIвлений ролителей (закоtlltых ]iPc.'{c i l] в I.1-1.,-,,.It iI )

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1.й класс 202412025 учебного года на обучение по нача,,rьной

общеобразовательной программе следующих детей :

l
TotloJroB И.

2 Кайгоролова О.

з Лсбслсв М.

4 Левпна М.

5 Хоrrя кова I].